
Intrekken Aanwijzingsbesluit opslag voertuigen, vaartuigen, mest, afvalstoffen 

en stankoverlast gemeente Medemblik 2023 

Burgemeester en wethouders van Medemblik, 

  

overwegende dat het aanwijzingsbesluit opslag voertuigen, vaartuigen, mest, afvalstoffen en stankover- 

last gemeente Medemblik 2023 is genomen op grond van artikel 7.41 eerste lid van de Verordening 

fysieke leefomgeving 2
e
 tranche; 

  

overwegende dat het nieuwe artikel 7.34 van de Verordening fysieke leefomgeving 3
e
 tranche geen ju- 

ridische grondslag biedt voor het nemen van een aanwijzingsbesluit; 

  

gelet op artikel 7.34 van de Verordening fysieke leefomgeving gemeente Medemblik 3
e
 tranche; 

  

besluiten: 

  
1. het aanwijzingsbesluit opslag voertuigen, vaartuigen, mest, afvalstoffen en stankoverlast gemeente 

Medemblik 2023 in te trekken; 

2. dit besluit treedt in werking één dag na bekendmaking. 

Burgemeester en wethouders voornoemd, 

de secretaris, 

A.P.M. Hosman 

de burgemeester, 

M. Pijl 

Medemblik: 14 november 2023 

Nr. 29368 

GEMEENTEBLAD 17 januari 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Medemblik 

Gemeenteblad 2024 nr. 29368 17 januari 2024 1 


